Primer.- ADJUDICAR el contracte del servei de neteja i desinfecció dels edificis 
municipals a l’empresa LIMASA MEDITERRANEA, S.A., amb NIF A28898930, de 
conformitat amb l’oferta del licitador i amb subjecció al plec de clàusules 
administratives particulars.

Segon.- CONDICIONAR la disposició de la despesa per import de 2.762.005,95€ 
(dos milions set-cents seixanta-dos mil cinc euros amb noranta-cinc cèntims), IVA 
inclòs, a favor de l’adjudicatària LIMASA MEDITERRANEA, S.A., amb NIF 
A28898930, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 6002.92040.227000, de 
conformitat amb el quadre d’anualitats següent: 

Any  Import (IVA inclòs)